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Opiekun	oferty	Emila	Hrehorczuk

Mieszkania Domy Działki Lokale Sprzedaż Wynajem

Typ	budynku Niski	blok

Rata	kredytu* tylko	15	031	zł

Powierzchnia 160	m2

Cena/m2 17	500	zł

Liczba	pokoi 4

Piętro 3	piętro

Typ	okien PCV

Czynsz 800	zł

Garaż Tak

LOKALIZACJA:

Przedstawiamy	 Państwu	 ofertę	 wyjątkowego	 mieszkania	 w	 bardzo	 dobrej	 lokalizacji	 -	 Gorzów	 Wlkp.,
Osiedle	Cegielnia	Park

Osiedle	znajduje	się	we	wschodniej	części	Gorzowa	Wielkopolskiego,	przy	ulicy	Warszawskiej	na	terenie
byłej	cegielni.	W	bezpośrednim	sąsiedztwie	inwestycji	dominuje	zabudowa	willowa.	Od	północy	osiedle
jest	oddzielone	wysoką	zielenią	i	ogrodami	działkowymi.	W	niedużej	odległości	od	osiedla	zlokalizowane
są	sklepy	spożywcze	Żabka,	Biedronka,	Lewiatan	 (420	m),	supermarket	Carrefour	Express	 (210	m),	CH
Intermarche.	 W	 najbliższej	 okolicy	 osiedla	 można	 znaleźć	 restauracje,	 pizzerie,	 stacje	 paliw.	 Dookoła
osiedla	znajdują	się	 tereny	zielone:	Park	Kopernika,	Park	Zacisze,	Punkt	widokowy	Kozacza	Góra,	Park
Siemiradzkiego.	

BUDYNEK:

Niska	 nowoczesna	 zabudowa	 wielorodzinna.	 Budynki	 wyposażone	 w	 cichobieżne	 windy	 od	 poziomu
zero,	wejście	zabezpieczone	wideo-domofonem.	W	pobliżu	plac	zabaw	dla	dzieci,	przy	budynku	miejsca
parkingowe	ogólnodostępne	

STANDARD	WYKOŃCZENIA:

MIESZKANIE	ŚWIEŻO	WYKOŃCZONE	-	NOWE!	GOTOWE	DO	ZAMIESZKANIA	!

Gorzów	Wielkopolski,	Centrum	-	2	800	000	zł



Od	 podstaw	 zaprojektowane	 w	 prestiżowym	 biurze	 projektowym,	 z	 użyciem	 materiałów	 najwyższej
jakości	z	dbałością	o	każdy	szczegół.
Materiały	 wykorzystane	 do	 wykończenia	 tego	 pięknego	 apartamentu	 pochodzą	 od	 najlepszych
Europejskich	producentów.

Meble	w	zabudowie	w	całości	wykonała	firma	S-line	

Nieruchomość	wyposażona	w	klimatyzację	oraz	system	audio	zabudowany	w	suficie!

W	łazience	do	dyspozycji	mieszkańców	Sauna!

Apartament	 wyposażony	 w	 instalację	 inteligentnego	 domu	 -	 system	 audio,	 instalacja	 alarmowa,
elektrycznie	 sterowane	 zasłony,	 zdalne	 otwieranie	 drzwi	 wejściowych,	 klimatyzacja	 -	 wszystko
sterowane	za	pomocą	smartphona!

W	salonie	w	centralnym	miejscu	kominek!

NIERUCHOMOŚĆ:

Apartament	jednopoziomowy	o	powierzchni	użytkowej	160	m2,	położony	na	3	piętrze

Przestrzeń	 została	 w	 całości	 zaprojektowana	 przy	 pomocy	 architekta,	 dzięki	 temu	 w	 apartamencie
posiadamy	część	dzienną	i	prywatną

Strefa	dzienna	-	mieści	się	tu	ustawny	salon	z	aneksem	kuchennym,	jadalnia,	łazienka	i	przedpokój.

Strefa	nocna	-	sypialnia	z	garderobą	i	prywatną	łazienką,	2	ustawne	sypialnie

Do	mieszkania	przynależą	dwa	balkony	-	2	wyjścia	z	salonu,	1	z	garderoby	i	sypialni

DODATKOWE	INFORMACJE:

W	cenie	nieruchomości	pozostaje	całe	widoczne	na	zdjęciach	wyposażenie

Do	mieszkania	przynależą	3	miejsca	postojowe	w	hali	pod	budynkiem

Możliwość	szybkiego	przekazania	kluczy	dla	nowego	właściciela.

Z	czystym	sumieniem	możemy	polecić	to	mieszkanie!	Taka	okazja	może	się	już	nie	powtórzyć.

Zapraszamy	na	prezentację.

ul.	Mieszka	I-go	2/3,	66-400	Gorzów	Wlkp.,	telefon:	+48	504	647	443,	e-mail:	biuro@ech-nieruchomosci.pl


